
 
 

 

Revisorerna i Bollebygds kommun 2025-04-30 

 Till 
Fullmäktige i Bollebygds kommun 
organisationsnummer 212000-2973 
 
 

Revisionsberättelse för år 2024 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse, 
nämnder och fullmäktigeberedningar och genom utsedda revisorer den verksamhet som 
bedrivits i kommunens företag. Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som 
biträder revisorerna.  
 
Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 
riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för 
att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att 
pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och 
föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal verksamhet 
och kommunens revisionsreglemente i den omfattning som revisorernas begränsade budget 
medgett. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som 
redovisas i bilagan ”Revisorernas redogörelse för år 2024”.  

Vi bedömer sammantaget att styrelse och nämnder har bedrivit verksamheten på ett 
ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att styrelsens och nämndernas interna kontroll har varit tillräcklig. 

Vi bedömer sammantaget att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med de 
finansiella mål och verksamhetsmål som fullmäktige uppställt.  

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse och nämnder samt de 
enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2024 
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Bollebygds kommun 
2025-04-25 
 
 

  

   

Göran Nordh   Jan-Åke Andersson 

 

 

   

Elin Axelsson  Margaretha Almqvist-Malmsjö 

 

 

   

Krister Schwartz* 
 

  

 

* Utsedd till förtroendevald revisor 2025-02-20 och har därför i mycket begränsad omfattning 
deltagit i revisionsåret under 2024 

 

Bilagor 

Till revisionsberättelsen hör bilagorna 

- Revisorernas redogörelse  

- De sakkunnigas rapporter 

- God ekonomisk hushållning 2024 

- Grundläggande granskning 2024 

- Yttrande om årsredovisningens balansräkning, resultaträkning, 

kassaflödesanalys, drift- och investeringsredovisning samt noter, 2024 
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Deltagare

  BOLLEBYGDS KOMMUN 212000-2973 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: GÖRAN NORDH

Göran Nordh

2025-04-30 12:08:20 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELIN AXELSSON

Elin Axelsson

2025-04-30 14:39:57 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Åke Lennart Andersson

JanÅke Andersson

2025-04-30 12:58:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Margaretha Anna Almqvist-
Malmsjö

Margaretha Almqvist - Malmsjö

REVISOR

2025-04-30 12:38:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KRISTER SCHWARTZ

Krister Schwartz

2025-04-30 12:47:12 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-04-3011:36:44
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skickade dokumentet till Göran Nordh på Bollebygds kommun som en undertecknare, Elin Axelsson på Bollebygds kommun som en undertecknare, JanÅke Andersson på Bollebygds kommun som en undertecknare, Margaretha  Almqvist - Malmsjö på Bollebygds kommun som en undertecknare, Krister Schwartz på Bollebygds kommun som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:07:18
                    Göran Nordh på Bollebygds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:08:20
                    Göran Nordh på Bollebygds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:22:16
                    Margaretha  Almqvist - Malmsjö på Bollebygds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:25:18
                    Margaretha  Almqvist - Malmsjö på Bollebygds kommun gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Titel: tom ➝ REVISOR


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46704960024


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 4604235046


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:26:03
                    Margaretha  Almqvist - Malmsjö på Bollebygds kommun gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Personnummer: 4604235046 ➝ 194604235046


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:28:00
                    Margaretha  Almqvist - Malmsjö på Bollebygds kommun gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Roll: Undertecknare ➝ Granskare


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:36:14
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Margaretha  Almqvist - Malmsjö på Bollebygds kommun.


                

                
                
                    Roll: Granskare ➝ Undertecknare


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:38:28
                    Margaretha  Almqvist - Malmsjö på Bollebygds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:42:33
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Krister Schwartz på Bollebygds kommun.


                

                
                
                    E-postadress: krister.schwartz@bollebygd.se ➝ kristerschwartz@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:44:41
                    Krister Schwartz på Bollebygds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:47:12
                    Krister Schwartz på Bollebygds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:52:56
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren JanÅke Andersson på Bollebygds kommun.


                

                
                
                    E-postadress: janake.andersson@bollebygd.se ➝ janake.andersson.lyckeberg@telia.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:56:36
                    JanÅke Andersson på Bollebygds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3012:58:02
                    JanÅke Andersson på Bollebygds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3014:39:31
                    Elin Axelsson på Bollebygds kommun öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3014:39:57
                    Elin Axelsson på Bollebygds kommun signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-04-3014:39:57
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Göran Nordh (25591366):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01968698-bb6b-749d-ad0f-66829ea26ed7', 'completionData': {'user': {'name': 'GÖRAN NORDH', 'surname': 'NORDH', 'givenName': 'GÖRAN', 'personalNumber': '194803270356'}, 'device': {'uhi': 'Wt0k6rmcYvuw4wuxZ9XFqpbRrtM=', 'ipAddress': '81.234.185.185'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-02-16Z'}}



SDO for Elin Axelsson (25591399):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01968723-a73b-780c-b86a-f4e8ff532c32', 'completionData': {'user': {'name': 'ELIN AXELSSON', 'surname': 'AXELSSON', 'givenName': 'ELIN', 'personalNumber': '198310115046'}, 'device': {'uhi': 'F1s39CzBJ3zueCSm76rR87/d4cY=', 'ipAddress': '194.16.68.67'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-08-18Z'}}



SDO for JanÅke Andersson (25591444):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019686c6-4c1f-7365-8f87-b98a7e451424', 'completionData': {'user': {'name': 'Jan Åke Lennart Andersson', 'surname': 'Andersson', 'givenName': 'Jan Åke Lennart', 'personalNumber': '194212155057'}, 'device': {'uhi': 'btd3c256DguCatCNHXcvdhDhr4M=', 'ipAddress': '185.205.224.102'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-01-30Z'}}



SDO for Margaretha  Almqvist - Malmsjö (25591483):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019686b4-5f32-7f52-8b8a-335f6bd72df0', 'completionData': {'user': {'name': 'Margaretha Anna Almqvist-Malmsjö', 'surname': 'Almqvist-Malmsjö', 'givenName': 'Margaretha Anna', 'personalNumber': '194604235046'}, 'device': {'uhi': 'sXy5dTjSavUC98Arlizuduac2QA=', 'ipAddress': '83.233.139.46'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-10-13Z'}}



SDO for Krister Schwartz (25591520):
{'status': 'complete', 'orderRef': '019686bc-668a-7559-8935-51adc68f568e', 'completionData': {'user': {'name': 'KRISTER SCHWARTZ', 'surname': 'SCHWARTZ', 'givenName': 'KRISTER', 'personalNumber': '195304059354'}, 'device': {'uhi': '3Y6n73i1/XSybWZJXpHQyL4QX3Y=', 'ipAddress': '217.213.117.254'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-08-06Z'}}
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